
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ   

ЧЕРЕМШАНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ул. Советская, д.32, село 
Черемшан, 423100 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СОВЕТЫ 

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән 
авылы, 423100 

 

 
тел./факс +7(84396)  2-59-00, email: cheremshan@tatar.ru, http://cheremshan.tatarstan.ru 

 
                «_12_» __ноября_ 2024 г.                                                                                      №_270__                                                                                                  

 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 
   
 
О форме проведения торгов на право 
заключения договора на установку и 
эксплуатацию рекламных конструкций на 
территории Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан 

 
 
В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в области 

размещения наружной рекламы на территории Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ: 

1. Установить, что торги на право размещения рекламных конструкций на 
территории Черемшанского муниципального района Республики Татарстан проводятся в 
форме открытого аукциона. 

2. Опубликовать настоящее решение на официально портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном 
сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить руководителя 
Исполнительного комитета Черемшанского муниципального района Республики 
Татарстан. 
 
 
Глава Черемшанского муниципального района,  
председатель Совета Черемшанского  
муниципального района Республики Татарстан                                          Р.Т. Айбатов 

 
 

mailto:cheremshan@tatar.ru

